２０２３年１０月３１日

各  位

(一社)日本経済団体連合会

会長 十 倉 雅 和

四 国 経 済 連 合 会

会長 佐 伯 勇 人

「第６０回 四国地域経済懇談会」の開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

○さて、一般社団法人 日本経済団体連合会（経団連）と四国経済連合会では、

毎年、「四国地域経済懇談会」を開催し、その時々のテーマについて意見交換を

行っております。

〇本年は、来る１２月６日(水)に高知市において、下記のとおり開催いたします。

ご多用中のこととは存じますが、是非ともご参加を賜りますようご案内申し上げ

ます。

ご参加のお申し込みにつきましては、「四国経済連合会ホームページ」より、

１１月１５日(水)までにご登録くださいますようお願いいたします。登録方法は

裏面をご参照ください。また、代表者様以外のご参加ならびに複数でのご参加も

可能でございますので、ご高配を賜れれば幸いに存じます。

                                敬 具

記

 １．日   時  ２０２３年１２月６日（水）１４：００～１７：００

 ２．場   所  ザ クラウンパレス新阪急高知 ３階「花の間」

            [高知市本町 4-2-50 TEL 088-873-1111]

 ３．次   第  １４：００～１６：００ 経済懇談会

 基本テーマ

「夢なき地域に成功なし～四国の夢・日本の未来～」

１６：００～１７：００ 懇親パーティー（立食）

【経済懇談会・懇親パーティーの役員出席予定者】

・経団連:十倉会長、冨田審議員会議長、副会長ほか

・四経連:佐伯会長、副会長ほか

 ４．懇親パーティー   お一人様 ５,０００円（税込）
参 加 費    ※懇親パーティーに参加されない方については不要です。

以 上

【お問い合わせ先】 四国経済連合会 総務部 木村、田中

TEL：087-851-6032  FAX：087-821-9384

  第 60 回 四国地域経済懇談会 参加登録方法

○四国経済連合会ＨＰ【 https://www.yonkeiren.jp 】

四国経済連合会ＨＰにアクセス ⇒「四経連の今後の行事予定」⇒

「四国地域経済懇談会のご案内」⇒「お申込みはこちらから」(必要事項をご入力ください)⇒

「上記に同意して次ページへ」⇒「登録」(ご入力のアドレスに登録受付メールが届きます)

※ 代表者様以外のご参加ならびに複数でのご参加も可能でございます。

※ 登録後の内容変更やご不明点がある場合は、四国経済連合会までご連絡ください。

  懇親パーティー参加費のお振込みについて

懇親パーティーに参加される方につきましては、下記の指定口座のいずれかに

参加費をお振込みください。

払込期限：１１月２９日（水）

○四国経済連合会 普通預金口座  口座名：四国経済連合会（ｼｺｸｹｲｻﾞｲﾚﾝｺﾞｳｶｲ）

百十四銀行本店  №0058704   香 川 銀 行 本 店  №0324185

阿波銀行高松支店  №0800302   徳島大正銀行高松支店  №1288211

伊予銀行高松支店  №1000123   愛 媛 銀 行 高 松 支 店  №1014307

四国銀行高松支店  №0022825   高 知 銀 行 高 松 支 店  №0038082

高松信用金庫本店  №1895074   中 国 銀 行 高 松 支 店  №0826529

み ず ほ 銀 行 高 松 支 店  №0510432

三井住友信託銀行高松支店  №1699829

三菱 UFJ銀行高松中央支店  №1111471

三菱UFJ信託銀行高松支店  №0007708

三井住友銀行高松支店  №0960038

※ 恐れ入りますが、振込手数料はご負担下さいますようお願い申し上げます。

※ 請求書・領収書が必要な場合は、下記までご連絡ください。

※ 参加費をお振込み後、欠席に変更される場合は１１月２９日までにご連絡

いただけましたら、ご返金手続きをさせていただきます。

【 振込みに関するお問い合せ先 】 総務部 秋山 TEL：087-851-6032
FAX：087-821-9384

（注）天候等の影響により、急遽、開催内容の変更や開催中止とさせていただく際は、

メールまたは電話等でお知らせをする予定でございますが、皆様への連絡漏れを

避けるため、事前に当会ＨＰで状況のご確認をお願いいたします。

以 上